
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – 

ГОРОД РОССОШЬ 

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

   
от __20 марта_2025 г.  №_268___ 

         г. Россошь 
  
О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов городского поселения –

город Россошь от  29.02.2024 г. № 213 «О 

структуре администрации городского поселения 

– город Россошь»  

  

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Воронежской области от 28.12.2007г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской 

области», Уставом городского поселения – город Россошь, в целях совершенствования 

структуры администрации городского поселения – город Россошь 

 

Совет народных депутатов  

городского поселения город Россошь 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов городского поселения 

город Россошь от 29.02.2024 г. № 213 «О структуре администрации городского поселения - 

город Россошь», утвердив приложение к решению в следующей редакции, согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Россошанский курьер». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

 

 

 

Глава городского 

поселения - город Россошь          А.Г. Заграничнова 

 



Приложение 

к решению Совета народных депутатов 

городского поселения – город Россошь 

от  20 марта 2025 г. № 268 

  

Глава администрации городского поселения – город Россошь 

 

Помощник главы 

администрации по 

организационным и 

кадровым вопросам 

 

Отдел социально-

экономического 

развития 

 

Юридический отдел 

 

Отдел финансов 

и бухгалтерского 

учета 

Пресс-секретарь 

Структура администрации городского поселения – город Россошь 

Секретарь-референт 

Технический персонал 

Главный инженер 

по муниципальному 

заказу 

Общий отдел  

 

Заместитель главы 

администрации городского 

поселения – город Россошь 

 

Помощник главы 

администрации по 

вопросам жилищно-

коммунального хозяйства 

 

Заместитель главы 

администрации городского 

поселения – город Россошь 


